
ZARZĄDZENIE NR 149/2022 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 1 sierpnia 2022r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do wykonania czynności 

związanych z przeprowadzeniem przetargu na zbycie nieruchomości, 

wyznaczonego na dzień 02.08.2022r. 

 

Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r.                     

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz.U. z 2021r., poz. 2213), Burmistrz Wyszkowa zarządza co następuje: 

 

§1. 

 

Powołuje się komisję przetargową do wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem 

przetargu na zbycie następujących nieruchomości, stanowiących własność Gminy Wyszków: 

1. nieruchomość składająca się z działek nr 207/10, 209/10 

2. nieruchomość składająca się z działek nr 207/11, 209/11 

3. nieruchomość składająca się z działek nr 207/12, 209/12 

położonych w Wyszkowie, przy ul. Przemysłowej w następującym składzie: 

 

1. Michał Rogalski – przewodniczący komisji 

2. Jolanta Nowak – członek komisji 

3. Kamila Szymańska – członek komisji 

 

§2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się członkom komisji przetargowej. 

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         Burmistrz Wyszkowa 

         Grzegorz Nowosielski 


		2022-08-02T08:25:54+0000




